ROM
Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 10:26
Link do produktu: http://rom.pl/obudowa-cse-836tq-r800b-rack-3u-2x800w-16xhdd-p-136211.html
Obudowa CSE-836TQ-R800B
rack 3U 2x800W 16xHDD
Cena brutto 4 308,41 zł
Cena netto 3 502,77 zł
Dostępność wysyłka po potwierdzniu dostępności
Czas wysyłki 24 godziny
Kod EAN 672042005444
Opis produktu
Air Duct: Nie
Format obudowy: Serwerowa
Inne cechy zasilacza:
800 W
Redundant 1+1
Kolor (wyliczeniowy): Czarny
Pozostałe parametry:
Typ obudowy: Rack 3U
Obsługiwany format płyty głównej: max. 13.68" x 13"
HDD Hot-Swap / SATA / SAS: 16 szt.
Wymiary:
Wysokość: 132 mm
Szerokość:437 mm
Głębokość: 648 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold